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1.1. BENDRA INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ (PAVADINIMAS, KODAS, 

ADRESAS, ĮSTEIGIMO DATA, VADOVAS) 

Viešoji įstaiga Kauno regiono plėtros agentūra. Įmonės kodas – 135695071. 

Registracijos adresas – Gedimino 56-1, Kaunas LT-44242. Įmonės įsteigimo data – 

2000-12-07. Įmonės vadovas – direktorė Lina Misiukevičienė. 

 

1.2. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DALININKAI IR KIEKVIENO JŲ ĮNAŠO VERTĖ 

FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE IR PABAIGOJE 

2025 m. keitėsi Viešosios įstaigos Kauno regiono plėtros agentūros dalininkai ir jų 

įnašai. 

Dalininkai ir jų įnašai 2025 metų eigoje: 

 

Dalininko pavadinimas Įnašo suma metų 

pradžioje, EUR 

Įnašo suma 

metų pabaigoje, 

EUR 

Birštono savivaldybė 228,80  1646,20  

Jonavos rajono savivaldybė 2113,65  2113,65  

Kaišiadorių rajono savivaldybė 1545,41  9513,58  

Kauno miesto savivaldybė 15936,34  0,00  

Kauno rajono savivaldybė 3918,56  11886,73  

Kėdainių rajono savivaldybė 2710,55  2710,55  

Prienų rajono savivaldybė 1417,40  0,00  

Raseinių rajono savivaldybė 1786,38  1786,38  

Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmai 173,77  173,77  

Viso 29830,86 29830,86 

 

 

1.3. ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLAI, POBŪDIS, VEIKLOS REZULTATAI 

VšĮ Kauno regiono plėtros agentūra (toliau – Agentūra), vykdydama savo misiją, 

organizuoti veiklas, nukreiptas Kauno regiono ekonominio ir socialinio vystymosi skirtumų 

mažinimui ir nuoseklios, atitinkančios Lietuvos ir ES politiką, regioninės plėtros skatinimui, 

vykdė 2025 m. kovo 5 dienos visuotiniame dalininkų susirinkime patvirtintą 2025 metų darbo 

planą bei vykdė papildomą, Agentūros įstatuose numatytą veiklą.  

Agentūros veikla 2025 metais buvo nukreipta įstaigos uždavinių įgyvendinimui ir 

siekė: 

• Inicijuoti, rengti, koordinuoti ir įgyvendinti regiono plėtros programas ir projektus; 

• Dalyvauti įgyvendinant Europos Sąjungos ir Lietuvos regioninę politiką per tarptautinio 

regioninio bendradarbiavimo, kitas programas bei projektus; 

• skleisti informaciją apie regioninės plėtros programas ir iniciatyvas regione; 

• pagal savo kompetenciją koordinuoti regiono socialinės ir ekonominės plėtros srityje 

veikiančių organizacijų veiksmus; 

• organizuoti Kauno regiono plėtros procese dalyvaujančių institucijų ir organizacijų 

darbuotojų mokymą bei kvalifikacijos kėlimą regioninės plėtros, konkurencingumo 

didinimo ir kitose aktualiose srityse; 

• organizuoti, konsultuoti ir vykdyti Kauno apskrities savivaldybių administracijų 

darbuotojų mokymą bei kvalifikacijos kėlimą regioninės plėtros srityje; 
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Regioninio bendradarbiavimo programa 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu sausio 29 d. regiono savivaldybių merų darbo grupės sprendimu 

buvo nutarta likviduoti viešąją įstaigą Kauno regiono plėtros agentūra. Todėl vasario ir 

kovo mėnesiais vyko dokumentacijos parengimas įstaigos uždarymui. Tačiau 2025 m. 

kovo  31 d. įvykęs visuotinis dalininkų susirinkimas priėmė sprendimą nelikviduoti 

viešosios įstaigos Kauno regiono plėtros agentūra, o leisti vykdyti tolesnę veiklą. 

Visuotinio dalininkų susirinkimo metu keli dalininkai išreiškė pageidavimą pasitraukti iš 

įstaigos veiklos. Buvo sudarytas preliminarus dalininkų balsų pasidalijimo planas, kuris 

metų eigoje truputį pasikeitė. Ataskaitinių metų rugsėjo mėnesį Prienų r. sav. perdavė 

savo turimus tris balsus Birštono savivaldybei, o gruodžio mėnesį Kauno m. sav. 

savivaldybė lygiomis dalimis perdavė savo turimus aštuonis balsus Kaišiadorių ir Kauno 

rajono savivaldybėms. Raseinių r. sav. balsų perdavimo sandorį su Jonavos r. sav. 

suplanavo  2026 m. 

 

 

Tarptautinio bendradarbiavimo programa 

 

Programos tikslas - plėtoti geros kaimynystės ryšius, formuoti palankų Kauno regiono įvaizdį.  

 

2025 m. Agentūros atstovai dalyvavo susitikimuose su projektų partneriais iš Lenkijos 

Respublikos, kur buvo aptariamos bendradarbiavimo bei projektų įgyvendinimo galimybės. 

Taip pat ataskaitiniu laikotarpiu gegužės mėn. 13-16 dienomis buvo suorganizuotas regiono 

PSPC bei VSB vadovų vizitas į Gdansk (Lenkijos Respublika), kur vadovai turėjo galimybę 

susitikti su Trimiesčio regiono sveikatos priežiūros specialistais. Susitikimo metu pagrindinis 

dėmesys buvo skiriamas širdies ligų prevencijai, ankstyvosios diagnostikos vystymui ir 

tobulinimui bei psichinės sveikatos gerinimui. Taip pat buvo pristatyta gyventojų aktyvaus 

laisvalaikio programa šiame pajūrio regione.  

Ataskaitinių metų birželio 22-25 dienomis regiono turizmo atstovai vyko į Olandiją, kur buvo 

pristatyti pėsčiųjų ir dviračių takai, jų ženklinimas bei maršrutai. Susitikimų metu buvo 

pateikta išsami informacija apie maršrutų rengimą, bendruomenių įtraukimą į veiklą. 

2025 m. spalio 22 d. kartu su Kauno rajono savivaldybės delegacija Agentūros atstovai 

dalyvavo bendradarbiavimo vizite Punsko bei Seinų savivaldybėse. Šiuose susitikimuose buvo 

aptartas galimas bendradarbiavimas įvairių projektų rėmuose. 

Ataskaitinio laikotarpio gruodžio mėn. 9-12 d. Agentūros atstovai dalyvavo Turku (Suomija) 

konferencijoje „Nuo taršos iki išminties naudojant plastiko gaminius Baltijos jūros regione“. 

Šioje konferencijoje buvo pristatyti žingsniai atsakingesnio plastiko vartojime. Konferencijos 

metu Europos šalių mokslo, savivaldos bei visuomeninių organizacijų atstovai dalinosi 

patirtimi, įžvalgomis ir rekomendacijomis. 

 

Įvaizdžio formavimo programos įgyvendinimas – projektas „Kauno regiono pozityvus 

įvaizdis“ 

 

Programos tikslas – didinti Kauno regiono žinomumą bei konkurencingumą, kuriant sėkmingo 

regiono, kuriame patogu dirbti, jauku gyventi, smagu ilsėtis, įvaizdį. 
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1. Programos tikslas – didinti Kauno regiono žinomumą bei konkurencingumą, kuriant 

sėkmingo regiono, kuriame patogu dirbti, jauku gyventi, smagu ilsėtis, įvaizdį. 

2. Įgyvendinant įvaizdžio formavimo projektą, Kauno regionas pristatomas interneto 

pagalba Agentūros tinklapyje, per socialinius tinklus. 

3. Agentūra savo Facebook paskyroje skelbia aktualią informaciją, kurią atsiunčia 

savivaldybės: informaciją apie renginius, straipsnius aktualiomis temomis ir t.t. Taip 

pat agentūros darbuotojai ieško aktualios informacijos apie Kauno regiono 

savivaldybes ir ją skelbia Kauno regiono plėtros agentūros Facebook paskyroje.  

4. Nuo 2018 metų veikia Facebook grupė „Pažink Kauno regioną“, kurioje skelbiama 

informacija apie Kauno regiono turistinius objektus, kultūrinius, sportinius renginius. 

Šioje grupėje yra talpinamos naujausios foto nuotraukos apie Kauno regioną, viešinant 

turistinius objektus bei kitas lankytinas vietas. 

5. Viešindama Kauno regioną, Agentūra š.m. kovo pradžioje dalyvavo Vroclave 

(Lenkijos Respublika) turizmo parodoje, kur buvo pristatomi Kauno regiono lankytini 

objektai bei ilgų atstumų pėsčiųjų maršrutą MIŠKO TAKAS ir žygių iniciatyva 

KAUNO REGIONAS PĖSČIOMIS. Darbo plane buvo numatytas dar vienas 

dalyvavimas turizmo parodoje Lenkijoje, tačiau dėl finansavimo stokos, šioje 

parodoje nedalyvavome.  

6. 2025 m. buvo filmuojama ir fotografuojama reklaminai siužetai Kauno regione 

projekto „Turizmo kapsulė“ rėmuose. 

7. Viešindama Kauno regioną, Agentūra gegužės – lapkričio mėnesiais organizavo 

pėsčiųjų žygius iš žygių ciklo „Kauno regionas pėsčiomis“.  

 

Ataskaitiniu laikotarpiu Agentūra organizavo Lietuvos žurnalistų turus. Po šių vizitų buvo 

parengti ir paviešinti įvairūs straipsniai interneto portaluose (www.delfi.lt; www.lrytas.lt; 

www.15min.lt ir kt.) 

 

 

Viešindama turistinius objektus regione, 2025 metais Agentūra kartu su Kauno regiono 

turizmo centrais bei visuomenės sveikatos biurais organizavo 7 regioninius žygius pėsčiomis:  

• 2025-05-03 – žygis Raseinių r. sav. maršrutu „Pavasarinė Betygala“; 

• 2025-06-14 – žygis Kauno r. sav. maršrutu Vilkija – Ringovės piliakalnio apylinkės“; 

• 2025-09-06 – žygis Prienų r. sav. maršrutu „Pakuonio žingsniai“; 

• 2025-09-13 – žygis Kaišiadorių r. sav. maršrutu „Nuo stoties iki stoties“; 

• 2025-09-28 – žygis Jonavos r. sav. maršrutu „Jonava – gyvybės pilna“; 

• 2025-10-04 – žygis Kėdainių r. sav. maršrutu „Nevėžio atminties takais“; 

• 2025-11-29 - žygis  Birštono sav. maršrutu „Rudeninis Birštonas“. 

Žygeiviams buvo parengti ir dalijami žygių dienoraščiai. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.delfi.lt/
http://www.lrytas.lt/
http://www.15min.lt/
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ES struktūrinės paramos projektų rengimo ir įgyvendinimo programa 

 

 

Programos tikslas – inicijuoti, rengti ir įgyvendinti Kauno regiono plėtros tarybos patvirtintus 

regionų projektų sąraše esančius bei savivaldybių pavestus ES struktūrinės paramos remiamus 

projektus. 

Ataskaitiniu laikotarpiu buvo toliau rengiama paraiška INTERREG (Lenkija-Lietuva) 

programos finansavimui gauti. Nauja paraiška apima regioninių dviračių takų vystymą ir 

regioninų dviračių turizmo trasų parengimą. Sutartis šio projekto įgyvendinimui buvo 

pasirašyta gruodžio 2 dieną. 

 

Taip pat Agentūra tęsė projekto „INTERREG (Lenkija-Lietuva) finansuojamo projekto 

Turizmo kapsulė įgyvendinimą. Projektas startavo 2024 m. kovo 1 d. 

 

 

 

ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS (DARBUOTOJŲ SKAIČIUS METŲ 

PRADŽIOJE IR PABAIGOJE, PAREIGYBĖS, KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS, 

VEIKLOS VERTINIMAS, DARBO APLINKA) 

 

 

Siekdami Dalininkams suteikti kuo geresnes paslaugas, Agentūros darbuotojai 

dalyvavo įvairiuose mokymuose bei konferencijose ir savarankiškai kėlė savo kvalifikaciją 

šiais klausimais: 

Įstaigos vidaus dokumentų bei personalo valdymas; 

ES institucijų ir įstaigų sistema, regioninė politika;  

Personalo valdymas; vidinė ir išorinė organizacijos komunikacija; 

Darbas su socialiniais tinklais; naujų laikų rinkodara; 

Projektų valdymas; projektų rengimas ir įgyvendinimas; 

Buhalterinė apskaita, finansų valdymas bei LR Darbo kodeksas; 

Įmonės valdymo, verslo plėtros ir kitais, Agentūros veiklai aktualiais klausimais. 

 

Praėjusiais metais Agentūroje vyko planuotas darbuotojų skaičiaus pokytis.  

 

Žemiau pateikta Agentūros darbuotojų funkcijos ir organizacinė struktūra. 

 

 

KRPA darbuotojų funkcijos 

 

Pareigybė 

 

Funkcijos 
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Direktorius Agentūros veiklos organizavimas ir veikla numatyta įstatuose; naujų veiklų 

organizavimas. 

Ekonominė ir socialinė plėtra, žmogiškieji ištekliai. 

Projektų valdymas ir koordinavimas, projektų finansų valdymas. 

Vyr. buhalteris Agentūros apskaitos organizavimas, finansų valdymas, Projektų apskaitos 

tvarkymas. 

 

Administrato-

rė-projekto 

vadovo 

asistentas 

Biuro darbo organizavimas. 

Pagalba rengiant projektus (informacijos rinkimas, pirminis apdorojimas), 

pagalba organizuojant projekto veiklas bei projektų įgyvendinimą. 

 

Vyr.projektų 

vadovas 

Projektų rengimas, vykdymas, projekto veiklų organizavimas, ataskaitų 

ruošimas. Atsakinga už visų įstaigos projektų tinkamą parengimą bei 

įgyvendinimą. 

Projektų 

vadovo 

asistentas 

Projektų rengimas, vykdymas, projekto veiklų organizavimas, ataskaitų 

ruošimas, pagalba projekto vadovui. 

 

  

Esant papildomiems užsakymams, formuojama geriausią kompetenciją turinčių ekspertų 

komanda. Projekto vadovu būna paskiriamas Agentūros darbuotojas, atsakingas už tinkamą 

užsakymo įvykdymą. 

 

Agentūros darbuotojų komanda formuojama lanksčiai, atsižvelgiant į faktinį Agentūros 

veiklos ir paslaugų poreikį, stengiantis susieti atlygį darbuotojams su jų veiklos rezultatais. 

Darbuotojai yra aprūpinami visomis reikalingomis jų darbui atlikti priemonėmis. 

2025 m. pradžioje buvo 3 darbuotojai. Papildomam darbui metų eigoje vyko planinė 

darbuotojų kaita – buvo priimtas papildomas darbuotojas vienkartiniam darbui ir atleistas, kai 

darbas buvo atliktas. Metų pabaigoje Agentūroje buvo 3 darbuotojai. 
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FINANSŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS: 

 

1.VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS GAUTOS LĖŠOS IR JŲ ŠALTINIAI PER 

FINANSINIUS METUS IR ŠIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS PAGAL IŠLAIDŲ 

RŪŠIS 

Per 2025 m. Agentūra uždirbo 24657 Eur komercinių pajamų. Įgyvendindama ES 

finansuojamus projektus, Agentūra regioninių projektų įgyvendinimui per 2025 m. iš Kauno 

regiono savivaldybių, valstybės bei ES struktūrinių fondų gavo 144864 Eur. 

Tiesioginės ES struktūrinių fondų finansuojamų bei regioninių projektų sąnaudos per 2025 m. 

sudarė 65009 Eur. Šios sąnaudos yra sukauptos atskiruose projektų registruose, laikantis 

nustatytų biudžeto dydžių ir naudojimo limitų. 

 

2.VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS SĄNAUDOS PER FINANSINIUS METUS, IŠ JŲ – 

IŠLAIDOS DARBO UŽMOKESČIUI 

Per 2025 finansinius metus Agentūros sąnaudos, įskaitant projektų sąnaudas, sudarė 174069 

Eur. Iš jų Agentūros darbuotojų darbo užmokesčiui 73631 Eur.  

 

3. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS SĄNAUDOS VALDYMO IŠLAIDOMS 

Per 2025 m. Agentūros valdymo (išlaikymo) išlaidoms išleista 6127 Eur (be darbo 

užmokesčio).  

 

4.INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ĮSIGYTĄ IR PERLEISTĄ 

TURTĄ 

Per 2025 m. Agentūra įsigijo ilgalaikio materialaus turto 1990 Eur. Ataskaitiniu laikotarpiu 

perleisto turto nebuvo. 

 

Direktorius 

Agentūros vykdomų 

projektų vadovai 

Projekto finansininkas 

Vyr. Buhalteris 

Administratorė 

projektų ekspertai 

 

1 paveikslas. Kauno regiono plėtros agentūros organizacinė valdymo struktūra 

 

Projektų finansininko 

asistentas 

Projektų vadovo 

asistentas 
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DUOMENYS APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VADOVĄ, ĮSTAIGOS IŠLAIDOS VADOVO 

DARBO UŽMOKESČIUI IR KITOMS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VADOVO IŠMOKOMS 

Per 2025 m. išlaidos Agentūros vadovo darbo užmokesčiui (brutto) buvo 35532 Eur. Kitų 

išmokų (metinis priedas) vadovui 9466 Eur. 

  

ĮSTAIGOS DALYVAVIMAS PROJEKTUOSE IR PROGRAMOSE 

 

Vykdydama einamaisiais metais numatytas veiklas, tuo pat metu Agentūra planuoja ir 

ateinančių metų veiklas, kurias pradeda įgyvendinti iš kart, prasidėjus kitiems kalendoriniams 

metams. 

2026 m. suplanuotas Agentūros dalyvavimas turizmo parodose pristatant keliavimo pėsčiomis 

projekto maršrutus (paroda Berlyne, 2026 m. sausio mėn. ir Poznanėje spalio mėn.).  

Tęsiamos veiklos projekte „Tarpvalstybinė turizmo kapsulė - Lenkijos-Lietuvos turistinio 

maršruto E-11 sukūrimas ir viešinimas, taikant inovatyvius sprendimus“, finansuojamas 

bendradarbiavimo abipus sienos programos Interreg Lietuva-Lenkija. 

Ataskaitinių metų pabaigoje – gruodžio 2 d. buvo pasirašyta naujo projekto „Dviračių 

regionai“ finansavimo sutartis.  

Nuo metų pradžios vykdomi darbai esamų projektų įgyvendinimui bei taip pat planuojami 

nauji projektai, rengiamos paraiškos finansavimui gauti. 

Paskelbus atskirų programų kvietimus teikti paraiškas projektų finansavimui, yra pasirengtos 

idėjos ir surasti partneriai teikti projektines paraiškas bendradarbiavimo abipus sienos 

programai Lietuva-Lenkija, Baltijos jūros regionas (BSR) taip pat ieškoma kitų galimų 

finansavimo šaltinių. 

 

 

 

Direktorė    Lina Misiukevičienė 
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